

Havnegrillen Næstved ApS

Egevænget 6
4700 Næstved

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2017

Kim Stark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Havnegrillen Næstved ApS

Egevænget 6

4700 Næstved

Telefonnummer: 55771577

e-mailadresse: sofa19@live.dk

CVR-nr: 35415769

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Spar Nord

Farimagsvej 8

4700 Næstved

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 58.371 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 929.081 | |
| Bruttoresultat | | 929.081 | 864.476 |
| Personaleomkostninger | | -755.391 | -836.549 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -60.738 | -60.738 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 112.952 | -32.811 |
| Andre finansielle indtægter | | | 73 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -37.394 | -37.054 |
| Ordinært resultat før skat | | 75.558 | -69.792 |
| Skat af årets resultat | | -17.187 | |
| Årets resultat | | 58.371 | -55.774 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 58.371 | -55.774 |
| I alt | | 58.371 | -55.774 |

Balance 30. september 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 57.500 | 87.500 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 57.500 | 87.500 |
| Grunde og bygninger | | 406.686 | 425.242 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 23.309 | 35.491 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 429.995 | 460.733 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 10.000 | 10.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 10.000 | 10.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 497.495 | 558.233 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 20.500 | 16.670 |
| Varebeholdninger i alt | | 20.500 | 16.670 |
| Andre tilgodehavender | | 31.596 | 28.572 |
| Tilgodehavender i alt | | 31.596 | 28.572 |
| Likvide beholdninger | | 112.082 | 33.259 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 164.178 | 78.501 |
| Aktiver i alt | | 661.673 | 636.734 |

Balance 30. september 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -47.101 | -105.472 |
| Egenkapital i alt | | 32.899 | -25.472 |
| Gæld til banker | | 248.124 | 273.983 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 248.124 | 273.983 |
| Gæld til banker | | 24.000 | 24.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.355 | 42.238 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 340.295 | 321.985 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 380.650 | 388.223 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 628.774 | 662.206 |
| Passiver i alt | | 661.673 | 636.734 |